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“Dismissals,” “Concluslons of Law,” “Supportmg Authority,” etc.

A. Parties’ Acknowledg,_ enisl

(1) Respondentis a member of the State Bar of California, admitted December 11, 1987.

(2) The parties agree to be bound by the factual stipulations contained herein even if conclusions of law or
disposition are rejected or changed by the Supreme Court.

(3) Allinvestigations or proceedings Ilsted by case number in the caption of this stipulation are resolved by this
stipulation and are deemed consolidated. Dismissed charge(s)/count(s) are listed under “Dismissals.” The
stipulation consists of (13) pages, not including the order.

(Effective January 1, 2011)
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(4)
(5)
(6)
(7)

(8)

9)

A statement of acts or omissions acknowledged by respondent as cause or causes for discipline is included
under *Facts.”

Conclusions of law, drawn from and specifically referring fo. the facts are also included under “Conclusions of
Law."

The parties must include supporting authority for the recommended level of discipline under the heading
“Supporting Authonty

No more than 30 days prior to the filing of this stipulation, respondent has been advised in writing of any
pending investigation/proceeding not resolved by this stipulation, except for criminal investigations.

Payment of Disciplinary Costs—Respondent acknowledges the provisions of Bus. & Prof. Code §§6086.10 &
6140.7. (Check one option only):

X Costs to be awarded to the State Bar. v
[ Costs are waived in part as set forth in a separate attachment entitled “Partial Waiver of Costs”.

"[J Costs are entirely waived.

ORDER OF INACTIVE ENROLLMENT:

The parties are aware that if this stipulation is approved, the judge will issue an order of inactive enroliment
under Business and Professions Code section 6007, subdivision (c)(4), and Rules of Procedure of the State
Bar, rule 5.111(D)(1). ,

B. Aggravating Circumstances [for definition, see Standards for Attorney Sanctions for

(1)

().

Professional Misconduct, standard 1.2(b)]. Facts supporting aggravating circumstances
are required.

X] Prior record of discipline

(a) _ X] State Bar Court case # of prior case 11-0-10996

(b) X Date prior discipline effective Feercry 11,2012

(©0 X Rules of Professional Conduct/ State Bar Act violations: rule 3-110{A): by failing to perform legal
services; rule 3-700(D)(2): by failing to refund an uneamed fee; section 6068(m): by failing to
respond to client status inquiries; and, section 6068 {i): by failing to respond to State Bar's
letters of investigation.

(d) [XI Degree of prior discipline 2-year suspension, stayed; 2-year probation, and $1,000 restitution

(e)

X

If respondent has two or more incidents of prior discipline, use space provided below.

State Bar Court case no. 10-0-02325; effective April 12, 2011; rule 3-110(A): by failing to
perform legal services with competence; section 6068(m) by failing to keep a client informed
of significant developments; section 6103, by failing to abide by a court order for payment of
sanctions to opposing counsel; private reproval, with conditions including $6,295 restitution.

[0 Dishonesty: Respondent's misconduct was surrounded by or followed by bad faith, dishonesty,
concealment, overreaching or other violations of the State Bar Act or Rules of Professional Conduct. (See
"Facts Supporting Aggravating Circumstances” in the attachment hereto.)

(Effective January 1, 2011)
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(6)

@)
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X

X

X

O

Trust Violation: Trust funds or property were involved and respondent refused or was unable to account
to the client or person who was the object of the misconduct for improper conduct toward said funds or
property. (See "Facts Supporting Aggravating Circumstances" in the attachment hereto.)

Harm: Respondent's misconduct harmed significantly a client, the public or the administration of justice.
(See "Facts Supporting Aggravating Circumstances™ in the attachment hereto. )

Indifference: Respondent demonstrated indifference toward rectification of or atonement for the
consequences of his or her misconduct. (See "Facts Supporting Aggravating Circumstances” in the
attachment hereto.)

Lack of Cooperation: Respondent displayed a lack of candor and cooperation to victims of histher
misconduct or to the State Bar during disciplinary investigation or proceedmgs (See "Facts Supporting
Aggravating Circumstances” in the attachment hereto.)

Muitiple/Pattern of Misconduct: Respondent's current misconduct evidences multiple acts of wrongdoing
or demonstrates a pattern of misconduct. (See "Facts Supporting Aggravating Circumstances"” in the
attachment hereto.)

No aggravating circumstances are involved.

_ Additional aggravating circumstances:

C. Mltlgatmg Circumstances [see standard 1.2(e)]. Facts supporting mitigating

(1)

@)
3)

4)

®)

(6)

(7)
8

O

O 0O O

oo O 0O

cwcumstances are required.

No Prior Discipline: Respondent has no prior record of discipline over many years of practlce coupled
with present misconduct which is not deemed serious.

No Harm: Respondent did not harm the client or person who was the object of the misconduct.

Candor/Cooperation: Respondent displayed spontaneous candor and cooperation with the victims of
his/her misconduct and to the State Bar during disciplinary investigation and proceedings.

Remorse: Respondent promptly took objective steps spontaneously demonstrating remorse and
recognition of the wrongdoing, which steps were designed to timely atone for any consequences of his/her
misconduct.

Restitution: Respondent paid $ on in restitution to without the threat or force of
disciplinary, civil or crimin_al proceedings.

Delay: These disciplinary proceedings were excessively delayed. The delay is not attributable to
respondent and the delay prejudiced him/her.

Good Faith: Respondent acted in good faith.

Emotional/Physical Difficulties: At the time of the stipulated act or acts of professional misconduct
respondent suffered extreme emotional difficulties or physical disabilities which expert testimony would
establish was directly responsible for the misconduct. The difficulties or disabilities were not the product of
any illegal conduct by the member, such as illegal drug or substance abuse, and respondent no longer
suffers from such difficulties or disabilities.

(Effective January 1, 2011)
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(9) [ Severe Financial Stress: At the time of the misconduct, respondent suffered from severe financial stress
which resulted from circumstances not reasonably foreseeable or which were beyond his/her control and
which were directly responsible for the misconduct.

(10) O Family Problems: At the time of the misconduct, respondent suffered extreme difficulties in his/her
personal life which were other than emotional or physical in nature

(1 O Good Character Respondent's good character is attested to by a wide range of references in the legal
and general communltles who are aware of the full extent of his/her misconduct.

(12) [0 Rehabilitation: Considerable time has passed since the acts of professional misconduct occurred
followed by convincing proof of subsequent rehabilitation.

- (13) No mitigating circumstances are involved.

Additional mitigating circumstances:

i , 2011
(Effective January 1, 2011) Disbarment
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D. Discipline: Disbarment.

~ E. Additional Requirements:

(1) Rule 9.20, California Rules of Court: Respondent must comply with the requirements of rule 9.20, California
Rules of Court and perform the acts specified in subdivisions (a) and (c) of that rule within 30 and 40 calendar
days, respectively, after the effective date of the Supreme Court's Order in this matter.

@ Od Restitution: Respondent must make restitution to in the amount of $ plus 10 percent
interest per year from If the Client Security Fund has reimbursed for all or any portion of
the principal amount, respondent must pay restitution to CSF of the amount paid plus applicable interest
and costs in accordance with Business and Professions Code section 6140.5. Respondent must pay the

_ above restitution and furnish satisfactory proof of payment to the State Bar's Office of Probation in Los
Angeles no later than days from the effective date of the Supreme Court order in this case.

3 X Other Respondent must complete restitution including interest, ordered in prior discipline in case '
numbers $197731 (11-0-10996) and 10-0-02325.

(Effective January 1, 2011) i
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ATTACHMENT TO

STIPULATION RE FACTS, CONCLUSIONS OF LAW AND DISPOSITION
IN THE MATTER OF: ~ Kathie J. Simmons
CASE NUMBER(S): 11-0-18776 [12-H-12119]
FACTS AND CONCLUSIONS OF LAW.

Respondent admits that the following facts are true and that she is culpable of violations of the |
specified statutes and/or Rules of Professional Conduct.

Case No. ,1 1-0-18776 (State Bar Investigation)
FACTS:

1. On September 24, 2010, Christine Montgomery (“Montgomery””) employed
respondent to represent her in a Chapter 13 bankruptcy matter. On October 11, 2010, respondent
filed a Chapter 13 petition on behalf of Montgomery in the United States Bankruptcy Court,
Northern District of California, case number 10-13910. Respondent disclosed in the petition that
she collected an advanced fee of $2,500 from Montgomery, but did not disclose that she
collected the filing fee in advance.

2. At the time that respondent filed the October 11, 2012 petition, respondent also
filed an application to pay the filing fee in installments. Respondent did not make an installment
payment prior to November 15, 2010, and the court dismissed case number 10-13910.

3. Thereafter, respondent did not make a timely installment payment to reinstate
case number 10-13910, which would have left the automatic stay in place.

4. On November 23, 2010, respondent filed a second Chapter 13 bankruptcy petition
in case number 10-14520. Respondent was required to request the re-imposition of the automatic
stay within 30-days of filing the second bankruptcy petition.

5. On December 23, 2010, the time in which to seek re-imposition of the automatic
stay expired because respondent did not request that the court re-impose the stay.

6. On January 3, 2011, respondent did not appear at the first meeting of creditors,
Respondent had actual prior notice of the creditors’ meeting.

7. At the time that Montgomery employed respondent, Montgomery agreed to pay
respondent $2,226 in advanced fees and $274 for the filing fee, for a total of $2,500. Between
September 24, 2010, and October 6, 2010, Montgomery paid respondent $2,500 in advanced fees
and costs.

8. Respondent provided Montgomery with no services of value.



9. On January 13, 2011, Montgomery terminated respondent’s services. At the time
of termination, respondent owed Montgomery a refund of $2,226 in advanced fees since
respondent had provided Montgomery no services of value.

10.  OnJanuary 13, 2011, respondent refunded $1,000 to Montgomery.

1. In August 2011, respondent refunded $1,200 to Montgomery Respondent did not
refund the remaining $26 Montgomery paid.

12.  Between August 2010 and August 2011, respondent filed applications
electronically with the U.S. Bankruptcy Court, Northern District of California, on behalf of
approximately 20 clients requesting to pay the clients’ court filing fees in installments. The
applications respondent submitted indicated that the clients were unable to pay the filing fee
except in installments. At the time that respondent filed the applications; the clients had each
already paid respondent the full filing fee.

13.  Respondent filed the applications referred to in paragraph 12, above, without her
clients’ knowledge or permission. The clients did not sign the original applications and did not
know that respondent was submitting a request on their behalf to make installment payments.

14, Pursuant to Bankruptcy Local Rule 5005-29(c), respondent was required to have
in her physical possession the original signature of the clients prior to her submission of the
applications electronically. Respondent did not have the original signatures in her possession at
the time she electronically submitted the applications to pay the court filing fees in installments.

15.  Respondent made m1srepresentatlons to the bankruptcy court that her clients were
unable to pay the filing fee except in installments when in fact her clients had already paid
respondent in full and had no knowledge that respondent submitted the applications on their
behalf,

16.  Respondent falsely represented to the bankruptcy court pursuant to Local Rule
5005-2(c) that she had the original signatures of the clients when she did not have the clients’
original signatures on the applications. :

17.  On September 7, 2011, respondent was sanctioned by the U.S. Bankruptcy Court,
Northern District of California, for ﬁhng applications falsely representing that her clients were
unable to pay the filing fees except in installments and for falsely representing that she had the
clients’ original signatures on the applications when she did not.

18, Respondent was obhgated to pay the full filing fee on behalf of her clients when
she filed the bankruptcy petitions since the clients had advanced the costs for the purposes of
paying the filing fees. .

19.  Respondent did not deposit or maintain the advanced costs in her attorney client
trust account.

- 20.  Respondent used for her own personal use and benefit the advanced filing fees the
clients paid.



21.  Pursuant to the Sepiember 7, 2011 Sanctions Order, respondent was sanctioned
$10,000, half of which was stayed so long as respondent never again falsely represented that a
client had 51gned a paper. _

22. By September 8, 2011, respondent had knowledge of the September 7, 2011
Sanctions Order.

23. Respondent did not report the imposition of the September 7, 2011 Sanction
Order to the State Bar within 30 days of the imposition of the sanction.

24. On January 4, 2012, a State Bar Investigator sent a letter to respondent regarding
her failure to report the September 7, 2011 Sanctions Order to the State Bar. The letter
requested that respondent respond in writing to the allegations that she did not report the
September 7, 2011 Sanctions Order being investigated by the State Bar. Shortly after January
4, 2012, respondent received the January 4, 2012 letter.

25.  Atno time did reSpondent provide a written response to the investigator’s
~January 4, 2012 letter.

CONCLUSIONS OF LAW:

26. By permitting Montgomery’s first bankruptcy petition to be dismissed, by not
acting in a timely manner to reinstate the first bankruptcy petition, by not seeking the re-
imposition of the automatic stay in the second bankruptcy matter and by not appearing at the
first meeting of creditors, respondent recklessly and repeatedly failed to perform legal services
with competence in violation of Rules of Professional Conduct, rule 3-110 (A).

27. By indicating to the bankruptcy court that clients could not pay bankruptcy
filing fees when, in fact, they had already advanced the filing fees, respondent sought to
mislead the judge or judicial officer by an artifice or false statement of fact or law, thereby
violating Business and Professions Code, section 6068(d).

28. By indicating that clients could not pay bankruptcy filing fees when, in fact, they had
. already advanced the filing fees, respondent made misrepresentations to the U.S. Bankruptcy
Court, Northern District of California, thereby committing acts involving moral turpitude,
dishonesty or corruption, in violation of Business and Professions Code, section 6106.

29. By collecting advanced costs and not depositing them into her attorney client trust
account, respondent failed to deposit funds received for the benefit of a client in a bank account
labeled "Trust Account," "Client's Funds Account" or words of similar import, thereby wilfully
violating Rules of Professional Conduct, rule 4-100(A).

30. By failing to report to the State Bar, in writing, within 30 days of the time respondent
had knowledge of the imposition of judicial sanctions against her, respondent violated Business
and Professions Code, section 6068(0)(3),

31. By never providing a written response to the allegations regarding her conduct in this
matter as requested by the State Bar investigator’s letter, respondent failed to cooperate in a



disciplinary investigation pending against her in violation of Business and Professions Code,
~ section 6068(i).

32. By delaying the $1,200 refund to Montgomery until August 2011, and never
refunding the remaining $26 due Montgomery, respondent failed to refund promptly any part of
a fee paid in advance that had not been eamed thereby wilfully violating Rules of Professional
Conduct, rule 3-700(D)(2).

33. By using the advanced filing fees for her own use and benefit rather than paying
them to the bankruptcy court at the time she filed the clients’ bankruptcy petitions, respondent
misappropriated advanced costs from her clients, thereby committing acts involving moral
turpitude, dishonesty or corruption in violation of Business and Professions Code, section 6106.

Case No. 12-H-12119 (Violation of Conditions Attached to a Reproval)
FACTS:

34, Effective February 11, 2011, respondent was privately reproved in case number 10-
0-02325 by order of the State Bar Court

35. The private reproval required respondent to: submit quarterly reports to the Office of
Probation by July 10, 2011, October 10, 2011, January 10, 2012 and April 10, 2012, and a final
quarterly report by May 3, 2012; attend State Bar Ethics School and State Bar Trust Accounting
School by May 3, 2012, and provide proof of attendance at State Bar Ethics School and State Bar
Trust Accounting School to the Office of Probation; provide proof of quarterly restitution
payments with each quarterly report and provide proof of completion of restitution by April 3,
2012; and provide proof of passage of the Multi-State Professional Responsibility Exam
(“MPRE”) by May 3, 2012.

36. Respondent did not file any of the quarterly reports due October 10, 2011, J anuary
10, 2012, or April 10, 2012, or the final quarterly report due May 3, 2012. .

37. Respondent did not attend State Bar Ethics School or State Bar Trust Accounting
~ School and did not provide proof of attendance at State Bar Ethics School or State Bar Trust
_Accounting School to the Office of Probation.

38. Respondent did not provide any proof of quarterly restitution payments and d1d not
provide proof of completion of restitution by April 3, 2012.

39. Respondent did not provide proof of passage of the MPRE by May 3, 2012. She did
pass the MPRE in or about August 2012.

CONCLUSION OF LAW:

40. By failing to comply with conditions attached to her private reproval, respondent
wilfully violated Rules of Professional Conduct, rule 1-110.



FACTS SUPPORTING AGGRAVATING CIRCUMSTANCES.

Harm - Standard 1.2(b)(iv)":

Respondent harmed significantly her clients, the public, and the administration of justice by: (1)
misappropriating advanced filing fees paid by 20 bankruptcy clients; and (2) withholding filing
fees already advanced by respondent’s clients harming both the public which is served by the
bankruptcy court, and the administration of justice of which the bankruptcy court is part.

Trust Violations — Standard 1.2(b)(iii):

Respondent collected filing fees from 20 bankruptcy clients, whlch ﬁlmg fees were entrusted
funds, and respondent did not deposit or maintain the ﬁhng fees in her attorney client trust
account.

Multiple/Pattern of Misconduct — Standard 1.2(b)(ii): ,

Respondent has twice previously been disciplined for acts of misconduct similar to those
stipulated to herein: failure to perform with competence, failure to refund unearned fees, and
failure to cooperate with State Bar investigations. In one previous instance — as here --
respondent also failed to comply with a court order, Taken together this constitutes a pattern of
misconduct.

This stipulation alone shows multiple instances (20) of respondent submitting applications to the
bankruptcy court to permit installment payment of filing fees when the clients had already
advanced in full their filing fees to respondent.

AUTHORITIES SUPPORTING DISCIPLINE.

The court looks first to the Standards when setting discipline; the Standards are to be given great
weight and followed wherever possible.. In re Silverton (2005) 36 Cal.4th 81, 91-92; In the -
Matter of Sullivan (Review Dept. 2010) 5 Cal. State Bar Ct. Rptr. 189, 195. Where there are two
or more acts of misconduct in a single proceeding, and different sanctions apply, the sanction
imposed shall be the more or most severe of the different applicable sanctions. (Std. 1.6(a))

Here, the app'lit:able Standards are standards 1.7(b), 2.2(a), 2.2(b), 2.3, 2.4(b), 2.6, 2.9, and 2./1 0.

Standard 1.7(b) which provides that if a member is found culpable of professional misconduct
and the member has a record of two prior impositions of discipline, the degree of discipline
imposed in the current proceeding shall be disbarment unless the most compelling mitigating
circumstances clearly predominate. Here, there are no mitigating circumstances.

The most severe sanction applicable to respondent’s misconduct is standard 2.2 (a) which applies
to respondent’s violations of Business and Professions Code, section 6106. Standard 2.2(a)
prov1des that: ‘

! The Standards for Attorney Sanctions for Professional Misconduct provide a “process of fixing

“discipline” pursuant to a set of written principles to “better discharge the purposes of attorney
discipline as announced by the Supreme Court.” (Rules Proc. of State Bar, tit. IV, Stds. for Atty.
Sanctions for Prof. Misconduct, Introduction (all further references to “standard”, “std.”, or
“Standards” are to this source).)

10



Culpability of a member of wilful misappropriation of entrusted funds or property
shall result in disbarment. Only if the amount of funds or property
misappropriated is insignificantly small or if the most compelling mitigating
circumstance clearly predominates, shall disbarment not be imposed. In those
latter cases, the discipline shall not be less than a one-year actual suspension.

Here, the misappropriation is wilful, the amount of funds misappropriated was not insignificantly
small ($274 x 20 = $5,480), and — again -- there are no mitigating circumstances.

Standard 2.3 provides that:

Culpability of a member of an act of moral turpitude, fraud or intentional
dishonesty toward a court, client or another person or of concealment of material
fact to a court, client or another person shall result in actual suspension or
disbarment depending upon the extent to which the victim of the misconduct is
harmed or misled and depending on the magnitude of the act of misconduct and
the degree to which it relates to the member’s acts within the practice of law.

Here, respondent committed dishonest acts by misrepresentations to the bankruptcy court
on 20 occasions that her clients were unable to pay the filing fee except in installments
when in fact her clients had already paid respondent in full, making multiple
misrepresentations to the bankruptcy court that she had the 20 clients’ original signatures
on court forms when in fact she did not, and misappropriating clients’ advanced costs to
her own use and benefit.

Standard 2.4(b) provides that:

Culpability of a member wilfully failing to perform services in an individual - -
matter or matters not demonstrating a pattern of misconduct or culpability of a
member of wilfully failing to communicate with a client shall result in reproval or
suspension depending upon the extent of the misconduct and the degree of harm
to the client.

Here, respondent did not make an installment payment toward Montgomery’s original
bankruptcy filing fee — despite having prior received the entire filing fee from Montgomery —
resulting in the dismissal of Montgomery’s original bankruptcy case, did not thereafter make a
timely installment payment to reinstate the case, failed to request the re-imposition of the
automatic stay within 30-days of filing of Montgomery’s the second bankruptcy petition, which
resulted in Montgomery’s loss of the automatic stay, did not thereafter seek re-imposition of the
automatic stay, and did not appear at the first meeting of creditors, although respondent had
actual prior notice of the creditors® meeting.

Standard 2.6 applies to violations of Business and Professions Code section 6068. Here, _
respondent violated section 6068(i) by failing to cooperate with the State Bar’s investigation,
6068(0)(3) by failing to report judicial sanctions against her, and 6068(d) by seeking to mislead
the bankruptcy court through applications for filing fee installments. Standard 2.6 requires
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“disbarment or suspension dependmg on the grav1ty of the offense or the harm, if any, to the
victim, with due regard to the purposes of imposing discipline set forth in standard 1.3” for
violations of Business and Professions Code section 6068. Standard 1.3 notes that the primary
purposes of discipline are the protection of the public, the courts, and the legal profession, the
maintenance of high professional standards by attorneys, and the preservation of public
confidence in the legal profession.

Standard 2.9 applies to violations of rule 1-100, violation of conditions attached to a reproval.
Standard 2.9 provides for suspension for such violations.

Standard 2.10 provides that for violations of sections of the Business and Professions Code or
Rules of Professional Conduct to which other standards do not apply, the appropriate discipline

s “reproval or suspension according to the grav1ty of the offense or the harm, if any, to the
wctlm with due regard to the purposes of imposing discipline ....” Here, respondent stipulates to
violation of rule 3-700(D)(2), failure to refund earned fees. Rule 3-700(D)(2) is not otherwise
covered by any standard other than standard 2.10.

Balancing all of the appropriate factors — particularly respondent’s two prior incidents of

~ discipline -- disbarment is consistent with the Standards and appropriate takmg into
conmdera’uon the facts and circumstances of this case,

PENDING PROCEEDINGS.

The disclosure date referred to, on page 2, paragraph A(7), was October 12, 2012.

COSTS OF DISCIPLINARY PROCEEDINGS.

Respondent acknowledges that the Office of the Chief Trial Counsel has informed respondent
that as of October 12, 2012, the prosecution costs in this matter are $4,528.59. Respondent

further ack:nowledges that should this supulatlon be rejected or should relief from the stlpulatlon
* be granted, the costs in this matter may increase due to the cost of further proceedings.. o

12
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In the Matter of Case number(s):
Kathie J. Simmons ‘ 11-0-18776 [12-H-12119]

- SIGNATURE OF THE PARTIES

By their signatures below, the parties and their counsel, as applicable, signify their agreement with

each of the recitations and each of the terms and conditions of this Stipulation Re Fact,
Conclusions of Law and Disposition.

1] l 5 l 2 \Ka‘/‘eﬂw M Kathie J. Simmons (in pro per)

Date Respondent'’s Signature Print Name
Date Respondent’s Counsel Signature Print Name
e ie rianin B MBI sneries. vetenie
Date ° Deputy Trial Counsel's Signature Print Name
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In the Matter of: Case Number(s):
Kathie J. Simmons 11-0-18776 [12-H-12119]}
DISBARMENT ORDER

Finding the stipulation to be fair to the parties and that it adequately protects the public, IT IS ORDERED that the
requested dismissal of counts/charges, if any, is GRANTED without prejudice, and:

H The stipulated facts and disposition are APPROVED and the DISCIPLINE RECOMMENDED to the
Supreme Court.

[J The stipulated facts and disposition are APPROVED AS MODIFIED as set forth below, and the
DISCIPLINE IS RECOMMENDED to the Supreme Court.

X Al Hearing dates are vacated.

The parties are bound by the stipulation as approved unless: 1) a motion to withdraw or modify the stipulation, filed
within 15 days after service of this order, is granted; or 2) this court modifies or further modifies the approved
stipulation. (See rule 5.58(E) & (F), Rules of Procedure.) The effective date of this disposition is the effective date
of the Supreme Court order herein, normally 30 days after file date. (See rule 9.18(a), California Rules of
Court.)

Respondent Kathie J. Simmons is ordered transferred to involuntary inactive status pursuant to Business and
Professions Code section 6007, subdivision (c)(4). Respondent's inactive enroliment will be effective thirty (30)
calendar days after this order is served by mail and will terminate upon the effective date of the Supreme Court's
order imposing discipline herein, or as provided for by rule 5.111(D)(2) of the Rules of Procedure of the State Bar of

California, or as otherwise ordered by the Suprer@pursuant to its plenary jurisdiction.
NIIPEGENTEN ak . e Buny

Date PAT E. McELROY \
Judge of the State Bar Court

(Effective January 1, 2011)
Disbarment Order
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CERTIFICATE OF SERVICE

[Rules Proc. of State Bar; Rule 5.27(B); Code Civ. Proc., § 1013a(4)]

I'am a Case Administrator of the State Bar Court of California. I am over the age of eighteen
and not a party to the within proceeding. Pursuant to standard court practice, in the City and
County of San Francisco, on November 21, 2012, I deposited a true copy of the following
document(s):

STIPULATION RE FACTS, CONCLUSIONS OF LAW AND DISPOSITION AND
ORDER APPROVING; ORDER OF INVOLUNTARY INACTIVE ENROLLMENT

in a sealed envelope for collection and mailing on that date as follows:

X] by first-class mail, with postage thereon fully prepaid, through the United States Postal
Service at San Francisco, California, addressed as follows:

KATHIE J. SIMMONS
1326 RIPLEY ST
SANTA ROSA, CA 95401

X] by interoffice mail through a facility regularly maintained by the State Bar of California
addressed as follows:

SHERRIE B. McLETCHIE, Enforcement, San Francisco

I hereby certify that the foregoing is true and correct. Executed in San Francisco, California, on
Bernadette C.O. Molina

Case Administrator
State Bar Court




